
校長コラム㉗ 

愛知県立高校進学フェア(尾張地区)、会場：吹上ホール 

 

８月６日（土）、愛知県教育委員会が主催する県立高校進学フェ

アに参加しました。当日は開場前から多くの方がお待ちになり、

一時入場制限が出るほどの大盛況でした。この場をお借りして御

礼申し上げます。次回は 10 月２日（日）、今回と同じ吹上ホール

で開催します。 

今回、中村高校では情報発信の重要な機会として、来場者の中

学生や保護者の皆様に本校の魅力や特色をお伝えするとともに、

御質問や疑問点についてお応えさせていただきました。お渡しす

るはずの学校案内が、見込み違いのため午後の来場者の皆様には

お配りできませんでした。改めてお詫び申し上げます。また、当日

は十分に応対できなかったかもしれません。何なりとお問い合わ

せいただければ幸いに存じます。なお、学校案内については本校

ホームページにアクセスしていただき、ＰＤＦファイルにて御確

認いただきますようお願い申し上げます。 

９月 23 日(金・祝)には、本校において学校説明会を実施します。

全体の説明に併せて、別途午後には国際理解コースの説明会と体

験授業を計画しておりますので奮って御参加ください。 


